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Wymiary NazwaNr
A

ilość sztuk
szafa + regały w zabudowie 1s=334cm, g=50cm, h=269cm

B biurko  + dwie półki pod 
klawiatury komputerowe 

1

C
D

F
G

szafa przesuwna 

szafka

wieszak na płycie - korytarz

a=220cm, b=120cm, h=73cm

s=199cm, g=67cm, h=269cm 

a=115cm, b=50cm, 50cm 

s=70cm, h=160cm

1
1

1
1

stolik - korytarz a=60cm, b=100cm, h=73cm

A

C

B
D

E

F

E 2kontener na kółkach pod 
biurko 

s=50cm, g=40cm, h=50cm 
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